

Warszawa, dnia 15. 11 - 2022 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, na dostawę wyrobów medycznych, nr **PN-225/22/TM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 1, dot. Części nr 5:

“Czy Zamawiający w Części nr 5 dopuści rozstaw nóżek klipsa przed zamknięciem 4,6 mm z zachowaniem pozostałych parametrów?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanego produktu.

Pytanie nr 2, dot. Części nr 4:

“Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów okrężnych (zakrzywionych), sterylnych, jednorazowego użytku, o średnicy 32mm, wysokość zszywki otwartej 5,0mm, kompresja tkanki regulowana w zakresie 1,0-2,5mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanego produktu.

Pytanie nr 3, dot. Części nr 5:

“Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic jednorazowych, obrotowych, obsługiwanych ręcznie, załadowanych 20 klipsami tytanowymi, rozstaw nóżek klipsa przed zamknięciem 3,6mm. Długość klipsa po zamknięciu ok. 8,7mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4, dot. Części 5 oraz Części 6:

“Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Części 5 Pozycja nr 1 oraz Części 6 poz 2,4 są pakowane przez wytwórcę po 6 sztuk w opakowaniu, a w Części 6 Pozycja nr 1,3 są pakowane przez wytwórcę po 3 sztuk w opakowaniu, a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na

dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyrobów w powyżej opisanych opakowaniach z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości - z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 5, dot. projektu umowy:

“W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „...od zgłoszenia reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 6, dot. projektu umowy:

“Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §13 ust. 1:

1. 1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w przypadku:

1) niedostarczenia zamówionego towaru w terminie określonym w umowie - w wysokości 0,5 % wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru.

2) niedokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w Umowie w wysokości 0,5 % wartości brutto niewymienionego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10 % wartości brutto niewymienionego towaru

3) niedostarczenia na żądanie Zamawiającego dokumentów wymienionych w § 2 pkt 5)-6) Umowy lub wymaganych wraz z dostawą towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokości 20,00 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 200,00 zł za każdy stwierdzony przypadek;”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 7, dot. Części nr 8 poz. 5:

“Czy Zamawiający w części nr 8 pozycji nr 5 miał na myśli ładunek do tkanki średnio-grubej? Podane wysokości zszywek wskazują na taki rodzaj ładunku.”

Odpowiedź: Tak, chodzi o ładunek z nożem do staplera endoskopowego do tkanki średnio-grubej.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Wioletta Dmowska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


Teresa Melibruda

Narodowy Instytut Onkologii
Im. Marii Skłodowskiej-Curie
- Państwowy Instytut Badawczy

ul. W.K. Roentgena 5
02-781 Warszawa

Dyrekcja
Tel.: +48 22 546 22 14
Fax: +48 22 546 31 90

dyrektor@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl

Centrala
Tel.: +48 22 546 20 00
Fax: +48 22 546 33 00

NIP: 5250008057
REGON: 000288366